

דף מידע
2648

פרשת "תזריע-מצורע"

נשק קטלני וזמין / סיון רהב-מאיר:

לכולנו יש המון מה לומר, בשיא החריפות, על ארגוני המורים, על הפוליטיקאים, וכמובן על כל בני המשפחה שאיתם אנחנו סגורים בבית כעת. לאיפוק אין יחסי ציבור טובים. זה לא נחשב מגניב להתלבט ולחשוב לפני שעונים. הכי קל לצעוק, לקלל, לדבר בצורה בוטה. הכי קשה לשלוט בכלי הנשק הקטלני שקיבלנו - כוח הדיבור. פרשת השבוע ("תזריע-מצורע") מציעה מבט אלטרנטיבי על תרבות הדיבור שלנו: פרשני הפרשה עוסקים רבות בלשון הרע, במילים שיוצאות לנו מהפה. הם טוענים שהדיבור צריך להיות סופו של תהליך, ולא תחילתו. שצריך לחשוב היטב לפני שפותחים את הפה, ולהצליח לשלוט בכוח האדיר הזה. בימים צפופים אלה זה קשה במיוחד. מי לא רוצה להתפרץ, להעליב ולצעוק, אפילו כמה פעמים ביום? פרשת השבוע היא תזכורת שנתית לכך שנימוס, דרך ארץ, מחשבה שנייה ואפילו שלישיית לפני שמדברים או כותבים משהו הם הבסיס. הרב שלמה וולבה כתב פעם שאנחנו מתאמצים מאוד ללמד תינוק לדבר, אבל לא משקיעים אחר כך מחשבה בללמד את עצמנו גם לשתוק.

ברוך דיין האמת
אנו משתתפים בצערה של
חברתנו תמי ביאלה ומשפחתה
במות עליה אביה
עקיבא ראובן בסאביץ ז"ל (בארה"ב)



נר זיכרון

צבי שיוביץ ז"ל - ד' אייר תש"ח
אשר דויטש ז"ל - ה' אייר תשע"ב

שהשמחה במעונם

מזל - טוב



למרים ואברהם ביאלה ולכל המשפחה להולדת הנכד, בן לנדיביה ועודד.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580
או לטל' 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

זמני שבת

18:44

הדלקת נרות

19:53

צאת השבת





"אל תרכינו ראשכם, המשיכו לחיות מכוחם!..."

השנה, בצל המגיפה, לא רק ליל הסדר שחלף ייזכר כשונה ואחר, אלא לא פחות מכך "יום הזיכרון לחללי מערכות ישראל" ולאחריו שמחת "יום העצמאות", אותם נציין בשבוע הבא. בשנה זו, נבצר מעמנו להתייחד בבתי העלמין עם זכר יקירינו, חללי מערכות ישראל והרוגי פעולות האיבה, ולהבדיל, גם נבצר מעמנו לחגוג בצוותא בחיק משפחתנו הרחבה וידידינו, בשמחת יום העצמאות הבא עלינו לטובה. לזכרם של יקירינו, אני מבקש לשתף אתכם בקטע הבא:

"בחוק יום הזיכרון קבעה הכנסת, כי היום שלפני יום העצמאות יהיה "יום זיכרון גבורה ללוחמי צבא-הגנה לישראל שנתנו נפשם על הבטחת קיומה של מדינת ישראל וללוחמי מערכות ישראל שנפלו למען תקומת ישראל, להתייחדות עם זכרם ולהעלאת מעשי גבורתם". מצד ההלכה, אין צורך לערוך יום זיכרון כללי לקדושים שנהרגו במלחמה, אלא יש לנהוג כפי שנהוגים בישראל לגבי כל נפטר, שביום השנה שלו (יורצייט) מזכירים את נשמתו, ובנו או קרוביו אומרים קדיש ולומדים תורה ונותנים צדקה לעילוי נשמתו. והמהדרים קובעים אזכרה ומקיימים שיעורי תורה לעילוי נשמתו. במשך ההיסטוריה הארוכה שלנו היו מלחמות רבות, ופעמים רבות נהרגו בהן יותר לוחמים מאשר בכל מלחמות צה"ל יחד, ומעולם לא מצינו שתקנו חכמים יום זיכרון לנופלים. אם ניצחו – חגגו, ואם הפסידו – התאבלו אבל יחיד. רק על חורבן בית המקדש, שהוא חורבן האומה מבחינה רוחנית ולאומית, תקנו צומות... יתר על כן, שנים ספורות לפני הקמת המדינה נרצחו באכזריות איומה למעלה משישה מיליון יהודים... והם מרובים, יותר מפי שלוש מאות מכל החיילים שנהרגו בכל המלחמות של מדינת ישראל. ואיך נקבע יום אבל על החיילים כמו על ששת המיליון? אלא שאם יש מקום לקיים יום זיכרון, הרי זה בתנאי שהוא יוקדש לחינוך לעניינינו ותפקידו של עם ישראל, ולערך מסירות הנפש למען כלל ישראל.

רבים טועים וחושבים, שככל שירכינו יותר את ראשם בעצבות, ויתארו בצבעים קודרים את הכאב על נפילת החיילים, כך יכבדו יותר את זכרם. אבל האמת הפוכה, היחס הנכון לנופלים – **שהם קדושים**. שכל חייהם נצרפו ונתקדשו במסירות הנפש למען העם והארץ. עליהם אמרו חז"ל: הרוגי מלכות – **אין אדם יכול לעמוד במחיצתם בגן עדן** (פסחים ג, א). **מי שאינו מאמין – חושב שהם יותר מתים, אבל יהודי מאמין יודע שבאמת הם יותר חיים מכל השאר. הם מתו בקיצור ימים בעולם הזה, אבל הם חיים מאוד בעולם שכולו ארוך – בעולם הבא. הם הרבה יותר חיים מאתנו. הם קדושים, ואמרו חכמים (סנהדרין צב, א): "קדוש לעולם קיים".**

במותם על קידוש השם הם התעלו מן המציאות הפרטית שבה שרוי כל יהודי אל המדרגה הכללית של קדושת כלל ישראל. בזה שמסרו את כל חייהם למען כלל ישראל, התרוממו להיות במדרגתו. והם קשורים יותר אל הקב"ה, אל מקור החיים. ולכן במיתתם הוסיפו הרבה חיים בעולם האמת ובעולם הזה, **ובזכותם אנחנו חיים כאן, וכל מה שאנו עושים משלהם הוא...** אם כבר מקיימים יום זיכרון, צריך להעלות בו על נס את מסירות נפשם על קידוש השם. להדגיש כי **הם גילו לנו שחזון קיבוץ הגלויות ובניית העם בארצו גדול כל כך עד ששווה לתת את החיים בעולם הזה למענו**. ומכוח זה אנחנו מגבירים את כוחנו ולאורם אנחנו ממשיכים. הילדים שאנחנו מולידים ומגדלים – **מכוחם**. הישובים שאנחנו מקימים – **מכוחם**. לימוד התורה שאנחנו לומדים – **שלהם הוא**. החברה היהודית המוסרית שאנחנו רוצים לבנות כאן כחזון הנביאים – **שלהם**. ומתוך זיכרון כזה נוכל ברוב מרץ להמשיך בדרכם, דרך של מסירות נפש למען כלל ישראל. ובזה נכבד אותם באמת, כקדושים וטהורים, כזוהר הרקיע מאירים ומזהירים.

כך גם צריך לומר למשפחות השכולות, אלו שבקרבתם צמחו הקדושים הגיבורים הללו: **אל תיכנעו למוות, המשיכו לחיות מכוחם. אל תרכינו את ראשכם, אלא זקפו את קומתכם מאוד, לכבודם. הרימו את מבטכם אל מעבר לאופק הרגיל, אל חזון הגאולה ואחרית הימים. וגם אם בעיניכם דמעות, אלו דמעות של גדולה...**

(הרב אליעזר מלמד)

נחתום דברינו בתפילה:

"אבינו שבשמים צור ישראל וגואלו ברך את מדינת ישראל ראשית צמיחת גאולתנו..."

שבת שלום. בריאות טובה וברכת חג עצמאות שמח! מיכאל.



אירועי יום הזיכרון ויום העצמאות נחגגים השנה במתכונת קצת שונה ודורשים מכולנו גמישות ויצירתיות.

אנו מזמינות את כולכם לקחת חלק באירועים הבאים כדי שלמרות הריחוק בינינו נרגיש את הביחד קרוב ללב.

אז מה מתוכנן לנו?

- מוזמנים לקשט את פתח הבית שלכם בדגלים וקישוטים לכבוד יום העצמאות!
 - בערב יום הזיכרון, יום שני (27.4), בשעה 20:00 ייערך טקס יום הזיכרון המסורתי שישודר בערוץ הפנימי.
 - בערב יום העצמאות, יום שלישי (28.4), נשדר את סרטון הדלקת המשואות המסורתי, מוזמנים להסריט את עצמכם ולהמליץ על גיבור הקורונה שלכם שראוי להדליק משואה ולנמק את בחירתכם (את הסרטונים יש לשלוח עד יום ראשון 26.4).
 - לאחר מכן, תישמע בשבילי הקיבוץ חגיגה ישראלית של מוזיקה משמחת ובין הבתים יחולק כיבוד ישראלי טעים.
 - ביום העצמאות כל בית יקבל ערכה של משחק בריחה משפחתי מושקע ושווה במיוחד מטעם המועצה.
- בהזדמנות זו אנו רוצות להודות לכל האנשים הטובים בדרך שמביאים לנו רעיונות, עוזרים לבצע ומפרגנים. ממש מחמם את הלב!
- תודה מיוחדת לאבי שטר ואורן גל שעמלים רבות בימים אלו על טקסי יום השואה ויום הזיכרון שמשודרים בערוץ הפנימי וביוטיוב.
- בתקווה ותפילה שבשנה הבאה נזכה לחגוג ביחד על הדשא מול קיר ירושלים ובירושלים הבנויה, שבת שלום - הודיה ואורה.

קהילה יקרה שימו לב!

זהו קול קורא להדלקת המשואות המסורתית שלנו בשלוחות, והשנה בנושא אחי גיבורי הקורונה

אז לכבוד מי תדליקו את המשואה השנה?

לכבוד אלו שמתגעגעים לנכדים ולאלו שלא

אלו שבאמצע שיחת זום ולאלו שלא יודעים להפעיל זום

מורים המלמדים מרחוק

הורים שלא מוכנים ללמוד מרחוק

אלו שחובשים מסיכה

ואלו שלא מצליחים לנשום בה חיוניים ואלו שפחות



הסריטו את עצמכם ממליצים על גיבור הקורונה ותיבחרו להיות מדליקי המשואות הוירטואליות

תעלה המשואה לתפארת מדינת ישראל!



חוגגים עצמאות מהבית

ערב יום העצמאות נחגוג כולנו ביחד וכל אחד לחוד

תרבות שלוחות מזמינה אתכם לצפות
בטקס הדלקת המשואות
בערוץ הפנימי וביוטיוב
ולאחר מן מסיבה עברית
נודדת בשבילים
ומשלוח של כיבוד ישראלי
הצטרפו לחגיגה
ד' אייר 28/4/20
תרבות שלוחות




שלוחות זוכרת ביחד

יום הזכרון לחללי מערכות ישראל ונפגעי פעולות האיבה תש"ף

והשנה נזכור מהבית

אנו מזמינים אתכם להצטרף אלינו לערוץ הפנימי ולערוץ היוטיוב לטקס יום הזכרון יום שני, ג' אייר, 27/04/20 בשעה 19:55



תרבות שלוחות



קורונה ארוה! / רחל כהן

כזאת קטנה שעשתה נזק למדינה
אנא ממך עזבי אותנו.
הספיק לנו מחלות ומלחמות.
גזלת מאיתנו שגרת חיים וכלכלה.
הרחקת אותנו מנכדינו והורינו.
ומוות לאנשים חסרי אונים.
אנא צאי כמו שבאת ארוה.
עופי תחזרי לעטלף שממנו יצאת
ושם תישארי ולעולם אל תחזרי.
אמן!!



מהספרייה

מיום ראשון ועד יום חמישי, אפתח את הספרייה 8.00-12.00.
אני מבקשת להחזיר את כל הספרים שסיימתם לקרוא, ארוזים ומסומנים בשם המשפחה והתאריך!
כיוון שהספרים חייבים "בידוד" שבוע, יש לשים אותם בתוך קרטונים במבואה של הספרייה!
מובן שניתן להזמין ספרים במקביל!
אני מאוד מבקשת לא להשאיר ספרים במרפסת! ולא לשים בתיבת הדואר שלי.
תודה על שיתוף הפעולה! בריאות טובה לכולם! אורה.

שעות פתיחת המרפאה השבוע - 26-30.4

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
בתיאום עם אורה	10:00-11:00		10:00 - 12:30	7:30 - 8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	10:00 - 14:00		ב'
			10:00 - 12:30	7:00-7:45	ג'
	שמח	העצמאות	יום		ד'
	8:00-9:00		11:30 - 12:30 14:00 - 15:00	7:30 - 8:15	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30 - 12:00		ו'

שבת שלום - חגית ו.

 מהמרכולית

ביום שלישי, ערב יום העצמאות (28.4), המרכולית פתוחה רצוף עד השעה 19:00.



ביום רביעי (29.4), יום העצמאות המרכולית סגורה!!

יום שוק יתקיים ביום שלישי (28.4).

שבת שלום ויום עצמאות שמח-רעה וצוות המרכולית.

 מבנק הזמן

חידון שלוחות העולמי

מזהים את האירוע? יודעים במה מדובר? מכירים מצוין את ההיסטוריה של שלוחות?

יודעים בוודאות מי החברה הצעירה ביותר היום בשלוחות?

יכול להיות שאתם תהיו המנצחים הגדולים של **חידון שלוחות העולמי, ותזכו בפרס נחשק!!**

החידון יתקיים ביום חמישי, ו' אייר בשעה 20:00, בערוץ הפנימי ובערוץ היוטיוב שלנו בשידור חי.

מוכנים לשלב השאלה הזוהה? קדימה....

אז איך זה הולך לעבוד? איך משתתפים בחידון? פתחו את הטלפונים ומסך הטלויזיה בזמן ותדעו.

פרטים בקרוב....

שבת שלום, אורן.





מצח"י וועדת בנים

חידוד הנחיות בעניין ביקורים ואירוח בקיבוץ

התקופה האחרונה שבה אנו נדרשים לניתוק מהמשפחות והחברים שמחוץ לקיבוץ, קשה ומאתגרת לכל אחד. זה נכון ביום ונכון בעיקר בחגים ובימים מיוחדים - פסח, ימי הזיכרון ויום העצמאות. יחד עם זאת, אנו נדרשים להמשיך ולשמור על הנחיות משרד הבריאות, ולהימנע מביקורים ואירוח של בני משפחה שאינם מתגוררים בקיבוץ בדרך קבע. הדבר תקף לכולם ובכל גיל, אך כמובן לא מתייחס לחיילים השבים לביתם מהצבא. מעבר להנחיות משרד הבריאות, יש לכולנו אחריות לשמירה על בריאות החברים והתושבים בקיבוץ, ובעיקר על האוכלוסייה בסיכון שמאוד יקרה ללב כולם. הודעה דומה הועברה לבני הקיבוץ הצעירים שאינם מתגוררים בקיבוץ. האחריות האישית של כולם תעזור לנו לעבור יחד בשלום את התקופה המיוחדת הזאת. שבת שלום ובריאות לכולם - יובל תורן.



תקשורת

להלן תזכורת ממה שפורסם באוגדן השירותים שחולק לחברים:

חברת אלירן תקשורת היא ספקית התקשורת בשלוחות (אינטרנט, טלפון וטלוויזיה בכבלים) ואחראית לתקינות התקשורת בנקודת הכניסה לבית ולתקינות יחידת התקשורת הראשית.

נקודות תקשורת נוספות בבית כגון שקעים בחדרים נוספים או ראוטר אלחוטי, וכן כל ציוד התקשורת (מחשבים, נתב אלחוטי, טלוויזיה וכו') הם באחריות החבר.

במקרה של תקלה בתקשורת יש לפנות אל החברה באופן ישיר בטלפון 04-6791911 (יש להזדהות כחבר/תושב שלוחות).

תקלות יטופלו ע"י החברה בגישה מרחוק ליחידת התקשורת בבית. תקלות המחייבות הגעת טכנאי למקום יטופלו ביום העסקים שלמחרת, או במועד אחר שיתואם עם החבר. **הטיפול בתקלות ביחידת התקשורת הראשית ללא עלות לחבר.**

במידה ויחידת התקשורת הראשית תקינה, והתקלה היא בנקודת תקשורת אחרת בבית, התיקון הוא באחריות של החבר.

ניתן לבקש הצעת מחיר מהחברה או להזמין בעל מקצוע בעל הכשרה מתאימה לתקן את התקלה. חבר יכול לפנות לחברה בבקשה לתוספת או שינוי בנקודות תקשורת בבית, או להזמין בעל מקצוע חיצוני בעל הכשרה מתאימה על מנת לבצע את העבודה.

בכל מקרה - אין להזיז, לנתק או לטפל באופן עצמאי או ע"י בעל מקצוע שאינו מהחברה, ביחידת התקשורת הראשית המחוברת לסיב האופטי בבית. כל טיפול ביחידה הראשית יתבצע אך ורק ע"י חברת אלירן."

במקרה של גרימת נזק ע"י החבר או גורם אחר מטעמו - מימון התיקון יהיה ע"ח החבר.

בתקלה בקליטת שידורי הכבלים - אם הבעיה בממיר יש להתקשר להוט, ולהזדהות כלקוח מוסדי מקיבוץ שלוחות.

אם לא ברור מקור התקלה יש להתקשר למוקד של אלירן ולתאר להם את הבעיה. (בעיה בממיר ניתן לזהות אם למשל אצל השכנים או בטלוויזיה השנייה בבית אין תקלה).

בברכה - חזי ליפשיץ ויורם רותם.



משולחנה של מנהלת משאבי אנוש

חזרה זהירה לשגרה:

לאור מגמת השחרור וההנחיות החדשות המאפשרות חזרה לעבודה והפחת רוח חיה בפעילות העסקית במשק בישראל וכן לאור ההכרה כי המציאות החדשה הזו כנראה תלווה אותנו עוד חודשים קדימה ולעת עתה אנו לא רואים את סופה מעבר לפינה...

אני מוצאת לנכון לחדש פעילות מש"א ולהרחיב את עבודתי גם בתחומים שאינם קשורים למשבר הקורונה או לפעילות חיונית הכרחית.

לאור זאת אני מתכננת לחזור בהדרגה לפעילות בעצמות יותר גבוהה בתחום המש"א מכפי שהיה בשבועות האחרונים, לתגבר נוכחות פיזית ולעסוק גם בנושאים שוטפים/ אסטרטגיים אותם נאלצנו להזניח בתקופה האחרונה.

החל משבוע הבא ימי העבודה שלי בשלוחות יהיו ראשון, חמישי ושישי.

מוזמנים להיעזר בי ככל הנדרש.

מובהר - כל קיום אינטראקציה כלשהי במסגרת העבודה תתנהל בכפוף להנחיות משרד הבריאות המתעדכנות מעת לעת.

הארכת תקופת כהונת המזכירות:

בחודש הבא אמורה להסתיים תקופת הכהונה של המזכירות הנוכחית. לאור המצב המשברי אליו נקלענו ובכפוף להנחיות רשם האגודות מיום 15.3.2020, הארכת תקופת כהונת הוועד המנהל (מזכירות) מתבצעת באופן אוטומטי לתקופה של שלושה חודשים לעת עתה. ראו להלן מתוך החוזר -

"אגודות שיתופיות בהן תמה תקופת כהונת הוועד הנבחר, אין לכנס אסיפה כללית שעל סדר יומה בחירות לוועד האגודה. הוועד הנבחר ימשיך בתפקידו למשך שלושה חודשים נוספים (בלא צורך באישור הרשם) בהתאם לאמור בתקנה 28 (א) לתקנות האגודות השיתופיות (רשויות האגודה), תשל"ה-1975". להלן: "תקנות רשויות האגודה".

גיוס עובדים למטעים: לאור תקנות שעת החירום, נוצר לנו במטעים מחסור משמעותי בעובדים. אנו מזמינים את כל המעוניינים - צעירים ובוגרים הנמצאים בימים אלו בבית ויש להם זמן פנוי להירתם למשימות השונות העומדות על הפרק בשבועות הקרובים. מוזמנים להצטרף אלינו !!

לענף המטעים בשלוחות דרושים עובדים כלליים:

- אפשרות לעבודה מגיל 18 ומעלה.
- תחילת עבודה - מיידית למשך כחודשיים.
- נדרשת תקופת הכשרה של מס' ימים לצורך למידת המשימה והתחייבות לעבודה לפחות לחודש.
- שעות עבודה 6:00-16:00, ימים א'-ו'.

דרישות התפקיד:

- אחריות, רצינות, ראש גדול.
- יכולת עבודה בצוות.
- נכונות לעבודה מאומצת בתנאי אקלים קשים

לתשומת ליבכם:

- העבודה מתבצעת בכפוף להנחיות משרד הבריאות בהקשר מניעת התפשטות נגיף הקורונה
- ייתכנו שינויים בצרכי המטעים בכפוף לשינויים בהנחיות משרד הבריאות ולכן ייתכן קיצור תקופת העסקה מוקדם מהנזכר לעיל.
- עובדים קיימים שכבר נמצאים במערך העבודה של המטעים אינם נדרשים למלא פרטים,

פניה זו מיועדת לגיוס עובדים חדשים בלבד.

למעוניינים - ניתן לפנות לשי פרס מנהל המטעים או אלי.

בברכה - רננה שאול.

משולחנה של מזכירת הפנים

זהירות-קורונה - אצל כל אחד מאיתנו קיים גורם הפחד מסכנה. פחד כזה ימנע מאיתנו לעשות דברים מסוכנים, כך למשל מתוך פחד וחשש להצית יער שלם - אולי נימנע מהדלקת מנגל. אצל כל אחד מאיתנו קיים גם גורם ההכחשה - תחושת ה - "לי זה לא יקרה". הכחשה תאפשר לנו להדליק את המנגל בלי לחשוב פעמיים. האיזון בין הפחד לבין ההכחשה יעזור לנו כן להדליק את המנגל, בצורה מושכלת תוך אמצעי זהירות. איזון כמו עמידה על רגל אחת, קל יותר לעשות לזמן קצר. כשצריך לשמור על איזון לאורך זמן, נדרש מאיתנו ריכוז ומאמץ. כך בתקופה הנוכחית, האיזון בין הפחד לחלות או להדביק אחרים בקורונה לבין ההכחשה שלנו לא יקרה כלום, נהיה יותר ויותר קשה. אולי מתוך כך יש אצל חלק מאיתנו התרופפות קלה, ואולי אף שאננות מסוימת. חשיבות השמירה על האיזון תפסה משמעות גדולה יותר השבוע - סוג של קריאת כיוון, כאשר אצל שכנינו היקרים בטירת-צבי אובחנה חולת קורונה. חשוב להבין שכל עוד נשמור על הכללים וההנחיות, נמשיך להרגיש חוסן קהילתי ובטחון בריאותי, ונדע להתמודד עם המצב ככל שיתפתח. ואם לחזור למשל עמידה על רגל אחת - זה הרבה יותר קל אם יש על מה להישען. נזכור כל אחת ואחד שתמיכה קהילתית מתוך הרגשת שותפות אמיתית הם המשענת של כולנו בשלוחות.

יום הזיכרון לשואה ולגבורה - למרות שלא יכלנו להתאסף יחד באופן פיזי, התכנסנו וזכרנו את הנספים בשואת אירופה בדרכים יצירתיות דרך המדיה. כל מי שצפה בטקס, התרשם מההשקעה הרבה ומהמקצועיות בבחירת התכנים, בהסרטה ובהקראה הברורה והשוטפת. הטקס ששודר בערוץ הפנימי וביוטיוב הביא כבוד גדול לששת מיליון אחינו שנספו בשואה, וכמובן לשורדים ולניצולים. תודה רבה לאבי שטר, לאורן גל, לתחיה זילברמן (בת השירות הלאומי), לטליה מאירפלד ובמיוחד לנוער היקר שלנו על ארגון והפקת הטקס.

בתום הטקס, שודרה בפייסבוק עדותו של שלמה סמסון אצל חברת הכנסת גילה גמליאל השרה לשוויון חברתי, בשיתוף מועצת ארגוני הנשים בישראל. שידור "זיכרון בסלון" זה, זכה ל-3,272 צפיות ונכתבו תגובות רבות ומרגשות. תודה לאושרית סטבון, יו"ר מועצת ארגוני הנשים בישראל שביזמתה נבחר שלמה סמסון להתארח בתוכנית זו, וכמובן תודה לשלמה על העדות המדויקת והמרשימה.

"הייתי רוצה שיהיה אדם, שיזכור שהייתי אדם והיה לי שם" (נספה בשואה). במסגרת המיזם המיוחד הזה, הוכנו נרות נשמה עם הפרטים האישיים של אדם שנספה בשואה, אשר קרובי משפחתו גרים בשלוחות. בערב יום הזיכרון לשואה ולגבורה, ילדי שלוחות ומשפחותיהם הדליקו את הנרות והוכן סרטון מרגש מאוד שהופץ לציבור במהלך היום.

יישר כוח גדול לכל השותפים - נירית רוטשטיין, אורן גל ותחיה זילברמן, לילדים ולמשפחות שהדליקו את הנרות ולמשפחות ששלחו את שמות יקיריהם לצוות. אפשרתם לנו להתקרב ולהכיר ולו במעט, את אותם הנספים, בני משפחותיהם של אנשי שלוחות. במהלך היום, התקיימו שני שעורים של הרב מיכאל ששודרו בערוץ הפנימי וביוטיוב וכך קהל רב זכה להשתתף בשעורים למרות שלא יכלנו להגיע לבית הכנסת.

כמו כן, שודרה עדותה של אסתר דישון, שנמסרה בבחירות נדירה ובדיוק מרשים. הסיפור של אסתר שאב אותנו אל התקופה היא כאורחים-צופים המנסים לתפוש את גודל האסון שקרה לעם היהודי בשואת אירופה.

בנוסף, הוקרן סרט תיעודי על משה פורת שהצטרף למשלחת נוער לפולין כאיש עדות. משה יצא לפולין כאיש עדות אין ספור פעמים ובכל משלחת השאיר על בני הנוער רושם עמוק. זכות גדולה היא לנו, להקשיב לעדות של ניצולים ושורדים ממקור ראשון, מפי חברי שלוחות שאנו מכירים באופן אישי וחיים במחיצתם. בזכות הטכנולוגיה סרטי העדות שמורים גם לדורות הבאים, ואנו נוכל לספר שהכרנו את האנשים היקרים האלה באופן אישי.

הקיבוץ צועד על קיבתו - תודה לחיים אוזן וצוות קייטרינג אדום על הכנת האוכל גם בימי קורונה, ולענבל גלעד שדואגת שכולם יקבלו את האוכל שהם אוהבים, ארוז בצורה מסודרת ואסתטית. תודה מיוחדת לנעה וקסמן, לשילת וקסמן, למנחם סטולפנר ולאריאל פרלשטיין שמחלקים את ארוחות הצהרים הארוזות לכל הקיבוץ, יום אחרי יום, בהתנדבות. עולם חסד ייבנה!

נחש מתחת לקש - לפני פסח פורסמה בדף מידע אזהרה סביב תחילת עונת הנחשים. נחשים אוהבים במיוחד מקומות מוצלים עם גישה למים, גם סמוך לבתי מגורים. הרימו בזירות חפצים גדולים שמונחים בחצרות והדריכו את הילדים! זהירות מונעת אסון.

שבת שלום וחג עצמאות שמח! - ג'ודי.



שבת - שלום
חודש - טוב





שלום רב,

טקסים ואנשים מיוחדים - מדווחת ריבה פריד

בתקופה זו בה זרועים ימים מיוחדים של עצב וזיכרון ולחלופין - ימים של חג ושמחה, עמלים צוותי התרבות על מנת למצוא חלופות משמעותיות לכל האירועים והטקסים שנחגגים בימים כתיקונם, ברוב עם. נחשפנו לטקסי זום

מרגשים ומכובדים ששודרו בערב יום השואה, וכעת אנו בעיצומן של ההכנות לקראת טקסי יום הזיכרון לחללי צה"ל ולטקס יום העצמאות. הצוותים הללו עובדים בשיתוף פעולה מרשים, העברת מידע מקיבוץ לקיבוץ, נכונות לתת מענה לשאלות ולהדריך, מסירה של חומרים שדרשו עבודה רבה, ללא כל היסוס. כמי שנמצאת מאחורי הקלעים של העשייה הזו - דרך קבוצת הווצאפ 'היוזמות שלי - שלך - שלנו', אני נפעמת ומסירה את הכובע בפניהם. ולנו נותר רק לשמוח שככה פני הדברים, ושברגעים אלו כוחנו באחדות של קהילות-אחיות לתנועה.

חינוך ודור צעיר - מדווחת מרים זרביב

חופשת חג הפסח השונה והמיוחדת, עברה לה. במערכות החינוך מייצרים עוד ועוד רעיונות להפעלה בצורת התקשורת החדשה, וכיוון שעקרונות מערכות החינוך החברתי נשאו אותם עקרונות, הקהילות, מנהלי וצוותי החינוך מתרגמים אותם לפעילויות מותאמות לתקופתנו: חשיבותה של **דמות**



'מבוגר משמעותי' שאינו הורה או מורה בעיקר בגילאי הנוער, מתחדדת דרך פעילות מדריכי הנוער המופנית לכיוונים אלו; באמצעות משחקים משותפים, משימות, סרטונים וכו' (הכל מרחוק כמובן...), מצליחות מערכות החינוך לייצר גם את התחושה שכל אחד הוא חלק מקבוצה, ולהדגיש את שכולנו ביחד, למרות שכל אחד נמצא בביתו. חופשת הפסח התאפיינה ביצירתיות רבה - חידונים, מסלולי טיולים



וירטואליים, משימות ידיעת הארץ ומחנות פסח בסלון/גינת הבית. וכך, ניתן היה להרגיש את חג הפסח וחול המועד באופן חגיגי ומיוחד. גם כעת, הנוער ממשיך לקחת חלק במשימות הקהילתיות החדשות-ישנות: חלוקת מזון, כביסה וכו', עבודה בכולבו, בחקלאות, במטבח ועוד. בעיקר מרגש לראות את ההירתמות הנרחבת של דור העתיד לכל מקום שצריך! כעת, מיד עם סיום חג הפסח, האנרגיות של כולם מופנות לימים הלאומיים ולציונם בצורות שונות, כך שגם בהם יתאפשר היחד הקהילתי.

השבוע שלחנו למזכירים, מנהלי החינוך והגיל הרך, מסמך המרכז את האפשרויות השונות (המוגבלות מאוד...) שפתח משרד הבריאות בתחום החינוך. ולסיום - למרות שבשלב זה עדיין לא ניתן לפתוח את מסגרות הגיל הרך והחינוך החברתי כפי שאנו מכירים, אנו ממליצים לקיבוצים להיערך באופן קהילתי כבר בתקופה זו, לפתיחה הדרגתית של המסגרות כשזו תתאפשר ע"י משרד הבריאות, כך שהתשתית לקבלת ההחלטות בכל קהילה בנושא זה תהיה כבר מוכנה מראש.



מאגף המשק - מדווח גיל הס

בימים אלה החקלאות פועלת בהיקף כמעט מלא, ולמרות שיש ענפים מסוימים שנפגעו קשה, בחלק אחר ישנה פעילות מוגברת ששכרה בצידה. התאחדות חקלאי ישראל הקימה חמ"ל לטיפול בהשפעות הקורונה, וישנם חברים מטעמנו השותפים בצוות - גיל

הס וכן חברינו אלי שריר ואורן ברנע, בתוקף תפקידם המקצועי. החמ"ל מוביל פעולות שונות ומציע תוכניות לממשלה ולפקידות המקצועית. בתוך כך, ההחלטה לסגור את השווקים הפתוחים הביאה עד כה, לנזק מוערך של כ- 100 מיליון שקלים לבעלי השווקים, הסוחרים והחקלאים. במהלך הימים האחרונים פנו סוחרי השוק והחקלאים לממשלה והציעו פתרון שיביא לפתיחה בטוחה של השווקים, על ידי אכיפה פשוטה, כפי שנעשה כיום ברשתות השיווק, ובמתווה שיאפשר לשמור על הכללים בעת משבר הקורונה. ראשי הרשויות המקומיות נרתמו למשימה ומוכנים לקחת פיקוד וליישם כל החלטה של ממשלת ישראל, כדי שהשווקים ייפתחו. עבודה משווה שהכינו בהתאחדות מלמדת שבמדינות שונות בעולם פתחו את השווקים הפתוחים בתנאים מוגדרים. מאות סוחרי שווקים יחד עם התאחדות חקלאי ישראל, קמעוניים ומשווקים, הפגינו בתחילת השבוע מול משרד ראש הממשלה נגד ההחלטה. "בעוד שעשרות קונים נדחסים בסופרים, את השווקים סוגרים" קראה טלי פרידמן יו"ר איגוד השווקים, "זה גורם לצפיפות, מוביל לעליית מחירים לצרכן, ופוגע בפרנסת אלפי משפחות". אנו תקווה שהקריאה אכן תיפול על אוזניים קשובות.

משולחן מזכ"ל :

פיצוי לחברי קיבוץ עובדי פנים ועצמאים: צוות משותף של התק'צ' ושלנו עוסק בנושא זה אנחנו פועלים כעת במישור הפוליטי בכמה מסלולים, החכ"ים שמסייעים בנושא הם אלון שוסטר (ועימו הלובי החקלאי מכחול לבן) וכן איילת שקד ואופיר סופר מימינה. הנושא תוכנן לדיון בו' כספים שהתכנסה בתחילת השבוע, ונדחה לדיון הבא. הדרישה שסוכמה לדיון ואישור הועדה: "הוועדה מתבקשת לקבוע שהזכות למענק הניתן לעצמאים חלה גם כל חבר קיבוץ שאינו מועסק כשכיר, ולהורות לאוצר/רשות המיסים להביא ליישום קביעה זו". אנו מאמינים שדרישה מוצדקת זו - תתקבל.

מטה התנועה: עם פרוץ המשבר (אמצע מרץ), התארגנו לעבודה מרחוק- מהבית, והמשכנו לטפל בכל מגוון הנושאים הנדרשים, תוך פתיחת המשרד רק לנושאים הכרחיים. עם ההנחיות המעודכנות וההקלות (מ19/4) - שבו חלקנו לעבודה במשרדי התנועה, ע"פ הצורך. זמינות הפעילים לצרכים השונים - שוטפת ומלאה. מאמצע מרץ ועד היום, נערכנו לצמצום מסגרת תקציב התנועה בשיעור של כ- 10%. אנו מקיימים פגישות לחיתוך והערכת מצב עם הנהלות הקיבוצים, מקדמים למידה הדדית, עבודה בתיאום, איתור והגדרת צרכים וסיוע על פי הנדרש והאפשרי. כמו - כן מתקיימות פגישות ניהול שוטפות מול מוסדות החינוך, שחלקם נמצאים מול קשיים ואתגרים גדולים, לצורך התאמת פעולות ותקציב.

קורונה ושמיטה - כנס למידה ושיח שמובילה התנועה עם שותפים לקראת פרשת בהר - פרטים בקרוב!
עם הפנים קדימה - פנימה והחוצה בתקופת זו של היציאה מהמשבר שהחלה השבוע בזהירות ואנו מקווים להמשכה בעז"ה, אנו כתנועה, רואים לנכון לקחת על עצמנו תפקיד חשוב בהעלאת המודעות הציבורית לחשיבותה של החקלאות הישראלית כחוסן לאומי, בחיזוק ופיתוח משמעות הקהילה, הברית החברתית שבה והערבות ההדדית במעגלים השונים. בעז"ה נפעל בכל אלו בעוז וכמיטב יכולתנו.

'בזכירה סוד הגאולה' - שבת שלום, וחג עצמאות שמח!

אמיתי פורת וחברי המזכירות הפעילה.